
ZARZĄDZENIE Nr Or – 0151/308/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 27 sierpnia 2004r.

 

w sprawie: Powierzenia z dniem 1. 09. 2004r. Pani mgr Henryce Biernat, kandydatowi
wyłonionemu w drodze konkursu, stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w
Jastrzębiu Zdroju, na okres 5 lat szkolnych, tj. do 31. 08. 2009r.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt. 2 w
związku  z art. 36a ust. 1, 3 i 8  ustawy dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(tekst jedn.: Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

 

ZARZĄDZAM:

 

§ 1

Powierzyć z dniem 1. 09. 2004r. Pani mgr Henryce Biernat, kandydatowi wyłonionemu
w drodze konkursu, stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Jastrzębiu
Zdroju,
na okres 5 lat szkolnych, tj. do 31. 08. 2009r.

   

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 14.09.2004 08:40
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 465


